
 

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 8 0  

на Столичния общински съвет 

 от 20.12.2018 година 

 

За даване на съгласие „Специализирана болница за активно лечение 
на онкологични заболявания” ЕООД да закупи със собствени средства 
дълготрайни материални активи. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.21 от Наредбата 
на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :    

1.Дава съгласие на „Специализирана болница за активно лечение на 
онкологични заболявания” ЕООД да закупи със собствени средства 
дълготрайни материални активи - доставка и инсталация на софтуерно и 
хардуерно надграждане на системите за придобиване и 3D обработка на 
КТ (компютърен томограф) медицински образи, на обща стойност до                
350 000 (триста и петдесет хиляди) лева, без ДДС, което включва: 

1.1.Надграждане на КТ системата от 16 среза на ротация до 
реконструкция с 32 среза. 

1.2.Надграждане на конзолата на КТ системата до последно 
софтуерно и хардуерно поколение, съвместимо с апарата. 

1.3.Надграждане на генератора и добавяне на съвместимост за 
рентгенова тръба с „течни лагери" на анода. 

1.4.Доставка и инсталация на 1 брой оригинална, фабрично нова 
тръба. 

1.5.Надграждане със специализирана реконструкционна техника, 
позволяваща намалението на приложената доза с до 40 %, но и с 25% по-
висока ниско-контрасна разделителна способност на образа. 

1.6.Одобрение на високо-констрасната разделителна способност с 
28%. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



1.7.Софтуерно надграждане на системата за 3D обработка и добиване 
на специализиран „онкологичен пакет” за разчитане и оценка по RECIST 
1.1 критериите.  

1.8.Надграждане с увеличаване на скоростта на реконструкция от 6 
на 22 образа/секунда. 

2.Закупуването на дълготрайните материални активи на 
„Специализирана болница за активно лечение на онкологични 
заболявания” ЕООД да се извърши при спазване изискванията на Закона за 
обществените поръчки. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.12.2018 г., Протокол  № 67,  точка 25 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ТД26-17650/2/13.12.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №880
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

